44 Prouzet, Maurice	 Employé d'industrie	 Binhdinh 
45 Remacle	 Agriculteur	 Phanthiêt 
46 Schein, Lucien	 Gérant des plantations	 Cam-Son (Nhatrang) 
47 Yersin, Alexandre	 Directeur des plantations	 Suoi-dau (Nhatrang)  

Arrêté la présente liste électorale au nombre de cent quatre-vingt-onze (191) 
électeurs, dont 144 pour le commerce et l'industrie et 47 pour l'agriculture et 
Plantations. 

——————————————————— 

Élection à la chambre mixte de commerce et d’agriculture de l’Annam 
Liste des 194 électeurs français pour l’année 1927 

(Bulletin administratif de l’Annam, 15 août 1927, p.

[...]

86 Vereecken Louis Assistant de plantation Ea-Noët [CADA*] (Darlac)  
87 Verrière Claude Assistant de plantation Ea-Noët [CADA*] (Darlac)  
88 Veyssier Edmond Agriculteur An Phu (Binhthuàn)  
89 Yersin John Émile Alexandre Direrteur de plantation Nhatrang  
Arrêté la présente liste au nombre de deux cent soixante onze (271)  
électeurs dont cent quatre vingt deux (182) pour le commerce et l'industrie  
et quatre vingt neuf 89 pour l'agriculture.  
Les membres :  
Signé : CHAUVIN  
RAY  
MERCADIER  
FLACHET  
Nguyên HUU-THI  
Tourane, le 6 septembre 1937  

Le président,  
Signé: E. VALETTE  

—————————————— 

PROTECTORAT DE L'ANNAM